
PERSONAL
Expediente nº: 3401/2021
Asunto: Convocatoria Bolsa de Trabajo de Asesor/a Jurídico/a

AYUNTAMIENTO DE XÀBIA

ANUNCIO

El Sr. Alcalde-Presidente, por Decreto nº 2021-2279, de fecha 8 de noviembre 
de 2021, acordó aprobar lo siguiente:

“Vista la lista provisional de admitidos y excluidos de la convocatoria para la 
formación de una Bolsa de Trabajo de Asesor/a Jurídico/a en el Área de Servicios Sociales 
de este Ayuntamiento, publicada en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento en fecha 3 
de agosto de 2021.

Atendido  que  las  Bases  de  la  citada  convocatoria,  disponen  que  una  vez 
examinadas  las reclamaciones  o  subsanaciones,  se  publicará  la  relación definitiva de 
admitidos y excluidos en el tablón de anuncios, indicando el lugar y fecha de constitución 
del Tribunal.

Vista la documentación presentada por las siguientes personas, subsanando 
las deficiencias por las que fueron excluidas, por lo que corresponde su admisión:

- D. Pablo Javier Hernández Peigneux-D’ Egmont, de fecha 5 de agosto de 
2021, NRE 2021-E-RE-9827.

- Dª Demelsa Andrades Martín, de fecha 9 de agosto de 2021, NRE 2021-
E-RE-9985.

- Dª Jessica Juárez Aznar, de fecha 16 de agosto de 2021, NRE 2021-E-RE-
10180.

Vista la documentación presentada por Dª Berta Pérez Navarro, de fecha 5 de 
agosto de 2021, NRE 2021-E-RE-9893, y considerando que no subsana el defecto que 
motivó su exclusión, corresponde excluirla.

Visto informe favorable emitido por la Técnico de Administración General, Dª 
Mª Teresa Ferriol López, de fecha 4 de noviembre de 2021.

De  conformidad  con  la  propuesta  de  la  Concejal  Delegada  de  Recursos 
Humanos, Sra. Gisbert Villaplana, de fecha 8 de noviembre de 2021.

Esta  Alcaldía,  en  virtud  de  las  facultades  que  me  confiere  la  vigente 
legislación,

RESUELVE

Primero.- Aprobar  la  relación  definitiva  de  admitidos  y  excluidos  para  la 
formación de una Bolsa de Trabajo de Asesor/a Jurídico/a en el Área de Servicios Sociales 
de este Ayuntamiento, con arreglo al siguiente detalle:

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 4

3X
D

AF
64

5X
AZ

4Z
C

LS
XM

C
33

22
4 

| V
er

ifi
ca

ci
ó:

 h
ttp

s:
//x

ab
ia

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 1

 d
e 

3



ADMITIDOS:

1. ABAD CASANOVA, MARIA DEL MAR 
2. ALFONSO GOMEZ, JOSE ADRIAN
3. ALVAREZ DE CIENFUEGOS LILLO, ANA MARIA
4. ANDRADES MARTIN, DEMELSA 
5. APARICIO SARRION, MILENA 
6. ARTAL SOLER, LORENA 
7. AYALA LOPEZ, MARIA DEL CARMEN 
8. BAS RODRIGUEZ, RAFAEL ANTONIO
9. BISQUERT CRESPO, MARIA ASUNCION
10. BOIX PEREA, MARIA 
11. BOLUFER MATA, ANDRES 
12. CABRERA GONZALEZ, PAULA 
13. CARBONELL MARTINEZ, AFRICA
14. CARRIO GINER, MARC 
15. CLEMENTE NAVARRO, MARIA
16. DIAZ HERNANDEZ, AMPARO 
17. DOMENECH PEIRO, ISABEL
18. DOMINGO ROIG, NURIA 
19. FORNES MASANET, MIREIA 
20. FUSTER MARTINEZ, NEUS
21. GARCIA MUÑOZ, FELIPE ALFONSO
22. GIL BOLUDA, ANGELES MARIA 
23. GINESTAR ORTOLA, CONCEPCIO 
24. GOMEZ LLOPEZ, MARIA ISABEL
25. GOMEZ RUBIO, SONIA 
26. GRANELL PASTOR, SILVIA ISABEL
27. HERNANDEZ PEIGNEUX D'EGMONT, PABLO
28. HERRERO CANTERO, ESTHER 
29. HERVAS GONZALEZ, AIDA
30. HUESO ROMERO, ANA BELEN 
31. IVARS BUIGUES, CARLA
32. JOVELLS MATEU, MARIA VICENTA 
33. JOVER GARABITO, NURIA 
34. JUAREZ AZNAR, JÉSSICA 
35. LITAGO LLEDO, MARIA CRISTINA 
36. LLORCA MATEU, CRISTINA
37. LOPEZ CASTELLS, JUAN MIGUEL
38. LOPEZ IZQUIERDO, RAUL 
39. MALONDA ALEMANY, MARIA JOSEFA 
40. MARTÍ LÓPEZ, JOSÉ MANUEL 
41. MARTI SOLIVERES, NOELIA
42. MAS MOSCARDO, CELIA 
43. MAZA PARIS, DAVID 
44. MONSONIS ESPI, HANIEL 
45. MONTAGUD MONCHO , MARIA TERESA
46. MORA ALBERO, PATRICIA
47. MORTERA DOMENECH, MARGARITA 
48. NORTES MILLAS, JOAQUIN
49. PASTOR PALOMARES, MARIA 
50. PASTOR PINTO, LAURA 
51. PEDRO VENDRELL, PAU 
52. PINA POVEDA, JOSE RAMON 
53. PONS FUENTES, IRENE 
54. REIG LLORCA, ANGELA 
55. RICO BAÑON, ANTONIO
56. RIERA SAEZ, PILAR ANA
57. RIPOLLES PELLICER, MIRIAM
58. SAPENA GILABERT, ISABEL 
59. SAVALL MONSELL, MARIA CARMEN
60. SERVER MARTORELL, JOAQUÍN
61. TOMAS AGUILAR, MARTA 

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 4

3X
D

AF
64

5X
AZ

4Z
C

LS
XM

C
33

22
4 

| V
er

ifi
ca

ci
ó:

 h
ttp

s:
//x

ab
ia

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 2

 d
e 

3



62. VALENZUELA JARQUE, MARIA PILAR 
63. VICENTE TENDERO, MARINA

EXCLUIDOS:

1. BUCHON FERRER, MONICA 
2. MUÑOZ JIMENEZ DE LOS GALANES, MAR 
3. PEREZ NAVARRO, BERTA 
4. PLA GIMENO, ANGEL 

por no subsanar los defectos que motivaron su exclusión.

Segundo.-  El  Tribunal  Calificador  que  ha  de  valorar  la  realización  de  las 
pruebas, tendrá la siguiente composición, y se constituirá el próximo día 23 de noviembre 
de 2021, a las 8,30 horas, en la Sala de Juntas del Ayuntamiento:

Presidenta:Dª Mª Teresa Ferriol López
Secretaria Accidental del Ayuntamiento

Suplente: Dª Lola Vivo Martínez
 
Secretaria: Dª Pepa Llobell Llobell

Funcionaria de carrera
Suplente: Dª Rosa Ana Delhom Codoñer

Vocales: Dª Alicia Ferrándiz Casal
Técnico de Administración General

Suplente: D. Pedro Vicente Pons Devesa

D. Pedro Noguera Avellá
Trabajador Social

Suplente: Dª Raquel Gimeno Gómez

Dª Mª del Mar Martí Morell
Trabajadora Social

Suplente: Dª Marta Máñez Peiró

Dª María Teresa Parrón Brun
Trabajadora Social

Suplente: Dª Leandra Cervera Cardona

Se convoca a los aspirantes el día 23 de noviembre de 2021, a las 12 horas, 
en el Centro Público de Formación de Personas Adultas, sito en Avda. Ramón Llidó, s/n-
Calle de la Merced, para la realización del ejercicio de la fase de oposición.

Tercero.- Exponer  al  público  mediante  su  publicación  en  el  Tablón  de 
Anuncios y página Web del Ayuntamiento.

En Xàbia, fecha al margen
DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 4

3X
D

AF
64

5X
AZ

4Z
C

LS
XM

C
33

22
4 

| V
er

ifi
ca

ci
ó:

 h
ttp

s:
//x

ab
ia

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 3

 d
e 

3


		esPublico Gestiona - M.I. Ajuntament de Xàbia
	2021-11-10T09:38:37+0100
	Xàbia
	ALICIA FERRÁNDIZ CASAL - 20156961Z (FIRMA)
	ho accepto




